B
e
fe
st
ig
e
n
M

D
[mm]
d
s
[mm]
a
[mm]
e
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
[Stück]
[Stück]
261980 STG-ZN-20 Weißgrün Rd 20 27,2 16 100 35 100 650 100 1 115,00 7,95
261981 STG-ZN-24 Anthrazitgrau Rd 24 31,0 16 110 43 120 700 100 1 126,00 9,00
261982 STG-ZN-30 Smaragdgrün Rd 30 39,5 20 155 56 120 870 100 1 247,00 14,75
258575 STG-ZN-36 Lichtblau Rd 36 47,0 25 155 67 120 1100 100 1 474,00 24,30
258576 STG-ZN-42 Silbergrau Rd 42 54,0 28 210 80 125 1200 50 1 662,00 36,40
258577 STG-ZN-52 Schwefelgelb Rd 52 67,2 32 260 97 140 1400 50 1 1065,00 67,20
Stabanker – gekröpft – Hülse Edelstahl – für Sandwichplatten
Bestell-
Nr.
Typ Farb-

D
[mm]
d
s
[mm]
a
[mm]
e
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
[Stück]
[Stück]
263924 STG-VA-20 Weißgrün Rd 20 27,2 16 100 35 100 650 100 1 115,00 21,10
263925 STG-VA-24 Anthrazitgrau Rd 24 31,0 16 110 43 120 700 100 1 126,00 24,45
263926 STG-VA-30 Smaragdgrün Rd 30 39,5 20 155 56 120 870 100 1 247,00 55,00
263927 STG-VA-36 Lichtblau Rd 36 47,0 25 155 67 120 1100 100 1 474,00 76,80
263928 STG-VA-42 Silbergrau Rd 42 54,0 28 210 80 125 1200 50 1 662,00 115,00
263929 STG-VA-52 Schwefelgelb Rd 52 67,2 32 260 97 140 1400 50 1 1065,00 146,50